E-mail :E-mail :coadigltda@coadig.cl  -   contacto@coadig.cl

Cantidad Descripción TotalValor UnitarioCódigo Descuento
137.332147.6691,0 FILTRO COMBUSTIBLE E53195552701 10.337,00

Timbre Electrónico SII
Res. 80 de 2014

Verifique documento: www.sii.cl
Desarrollado por GDExpress - www.gdexpress.cl

$ 157.797$ 132.603

Son: Ciento cincuenta y siete mil setecientos noventa y siete pesos. -

Curicó, de del

Subtotal Descuento Neto 19% I.V.A. Total
$ 25.194$ 4729$137,332

CANCELADO

2024

la  entrega  de  mercader ías o  servicio(s)  prestado(s) ha(n)
sido recibido(s)"